移動円滑化基準適用除外認定申請

資料一式

（議題 1 飯能市乗合ワゴンの本格運行関係）

※以下の資料を添付します。

①車検証

②車両外観図（四面図）

③運行系統表

④運行系統図

⑤停留所間のキロ程

⑥協議が調っていることの証明

令和３年１０月

資料２-4

令和３年  月  日

関 東 運 輸 局 長

小 瀬 達 之 殿

東京都豊島区南池袋 1丁目 16番 15号

西 武 ハ イ ヤ ー 株 式 会 社

代 表 取 締 役  塚 田 正 敏

移動円滑化基準適用除外認定申請書

 下記の自動車について、移動円滑化基準第４３条の規定に基づき、基準適用

除外の認定を受けたいので、別添の書類を添えて申請します。

記

１ 車  名  ニッサン

  型  式  ３ＢＡ－ＫＳ４Ｅ２６

２ 車台番号  ＫＳ４Ｅ２６－１０４０５７

３ 使用の本拠の位置

   埼玉県飯能市美杉台５－４－１（西武ハイヤー飯能営業所）

４ 認定により適用を除外する移動円滑化基準の条項及び内容

   第３７条２項（乗降口有効幅、スロープ等）

   第３９条（車椅子スペース）

   第３９条の２（優先席）

   第４０条（通路）

   第４１条（運行情報提供設備等）

５ 認定を必要とする理由

   当該車両について、飯能市地域公共交通対策協議会において基準の適用

除外がされた自動車を運行させることについて合意がなされているため、

本件申請に及びました。

６ 申請者の事業の種類

   一般乗用旅客自動車運送事業

   一般乗合旅客自動車運送事業

７ 省略する添付資料

   特になし

以   上